
  

 

Area Risorse, Servizi e Territorio – Servizio Segreteria, Appalti e Sistemi informativi 
Responsabile del procedimento: Adelina Senise 

Comune di Pero | Piazza Marconi, 2 | 20016 Pero (MI) | tel. 02.35.37.11.1 | fax 02.33.90.575 | C.F. 86502820151 | P.IVA 06721490156 

PEC: protocollo@comune.pero.mi.legalmail.it  

 

Pero, 22/11/2024 

 
CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA PUBBLICA PRIMA 
CONVOCAZIONE DEL GIORNO:  

 
giovedì 28 novembre 2024 ore 20:45 

 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTI gli artt. 13 e 14 del vigente Statuto comunale; 

VISTO l’art. 9 del Regolamento del Consiglio comunale; 

 

 

D I S P O N E 
 

la convocazione del Consiglio comunale per le ore 20:45 del giorno 28 novembre 2024, 
presso il Punto Cerchiate di via Matteotti n. 51, Cerchiarello di Pero, per l’esame e 

l’approvazione dei seguenti punti all’ordine del giorno: 

 

 

 

1. Comunicazioni; 

 

2. Presa d’atto della trascrizione della seduta di Consiglio comunale del 30 ottobre 2024;  

 

3. Interpellanze, Interrogazioni, Mozioni e Ordini del Giorno;  

 

4. Riconoscimento debiti fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, comma 1, lett. e) del D.lgs. n. 

267/2000 per lavori di somma urgenza ai sensi dell’art. 191 – comma 3 – del D.lgs. 

267/2000;  

 

5. Documento unico di programmazione 2024-2026 e bilancio di previsione 2024-2026: 

variazione; 

 

6. Regolamento edilizio comunale (REC): approvazione definitiva ai sensi dell’art. 29 della 

L.R. 12/2005 e s.m.i. 

 

 

 

 

  

IL PRESIDENTE  

DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Stefano Totaro 

 

 
                          

“Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce ad ogni effetto di legge il documento cartaceo con firma autografa” 

 

 


